M° CCC°. XLVI° Falacopie nobis presentibus amicabiliter concordabant tali subdita ratione quod causis et negotiis singulis inter eos penitus donec sedatur, nullus predictorum alterum querimoniis seu rebus aliis amplius impedit vel molestet. In cuius rei testimonium Sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum Anno Domini M° CCC°. XL VII Sabato post octauam beatorum Apostolorum Petri et Pauli.

4198.

1347 d. 7 Juli.

Jönköping.

ULF KÄRLING bortbyter sina gods i Gådahylta, inom uppgifna gränser, till Thora i Tosteryd, mot hennes andel i Tosteryd och en äng kallad Ödhjornaulka.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus vpho kærlingh salutem jn domino sempiternam. Nouerint vniuersi tam posteri quam moderni me exhibitrici presencium thoro in tofhrýdhe (!) liberisque suis. bona mea in godhahýlto. infra limites et terminos infrascriptos. a. fonte dicto wethniskældo. in teghlingesmærke. jnde jn beklingamerke. jnde in kimbabodhamærke. et abinde jterum in wethniskældo cum omnibus dictorum bonorum jnfra limites prescriptos adiacenciis, domibus agris. pratis pascuis eiusdem ville. nullis infra. terminos prefixos. penitus exceptis assignasse et penitus dimisisse perpetuo possidenda. pro omnibus et singulis possessionibus dicte thoro. liberorumque suorum in tofthrydh cum prato quodam dicto ødbjornaulka quantum eis de dicto prato de jure pertinebat michi legaliter concambii titulo resignatis Datum Junacopie Anno domini M° CCC XLseptimo Sabbato proximo post octauas apostolorum petri et pauli. In quorum eidem firmorem sigilla nobilium virorum domini Nicholai thurisson militis benedicti thurison vna cum meo proprio presentibus sunt appensa.

Sigillen bortfallna.

4199.

1347 d. 10 Juli.

Hellestad.

JOHAN ELIFSSON och hans syster ELISIF afsäga sig och sina arsvingar alla anspråk på de gods i Waglö, Strandhven, Älgshult och Gunnekil, som deras fader egt och som Johan Holmgersson erhållit af Herr Magnus Bengtsson. (Jfr. N. 2881, 2915—2917).

J. Peringskjölds afskr. bref, »Miscellanea», ex orig.

Omnibus presens scriptum cernentibus, Johannes Elysson et Ælysyf soror ipsius, salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi quod nos

viro discreto Johanni Holmgersson bona que de domino Magno Bænditsson (!) optinuit, et noster pater, felicis memorie, quondam possidebat, licet [ɔ: videlicet] in Waglewe, dimidium octonarium et sextam partem et duodecimam partem dimidiā vnius octonarii Strandkuen et Hæltsyohult gunnakyl testimonio discretorum appropriamus, tali racione, vt nullus heredum nostrorum pro eodem Johanne vel pro suis heredibus, cum aliquibus causis vel queremoniis presumat aliqualiter impedire. In cuius rei eidem ob carenciam sigillorum priorum, sigilla discretorum virorum, licet [ɔ: videlicet] domini Erici curati in Hærlæsthodum, Hemmingi Getskallæ Psallæ, et Olaui Jonsson, ciuum Sudhercopensium, petimus anteponi. Datum Hærlæsthodum Anno domini M CCC XL VII. in die Sancti Kanuti Regis et Martyris.